АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2024г. № 3 2 7
с.Байкалово

Об итогах конкурса на получение субсидии из бюджета Байкаловского
муниципального района Свердловской области субъектам малого и среднего

предпринимательства на возмещение затрат, связанных с осуществлением
торгового обслуживания в малонаселенных, отдаленных и труднодоступных

сельских населенных пунктах Байкаловского муниципального района
Свердловской области

В соответствии с Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 05.04.2024 № 150 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Байкаловского
муниципального района Свердловской области субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение затрат, связанных с осуществлением
торгового обслуживания в малонаселенных, отдаленных и труднодоступных
сельских населенных пунктах Байкаловского муниципального района
Свердловской области» (с изменениями от 12.07.2024 № 282), в целях
реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в Байкаловском муниципальном районе»
муниципальной программы «Социально-экономическое развитие
Байкаловского муниципального района» до 2032 года, утвержденной
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 29.11.2022 № 488 (с изменениями), Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. 19 августа 2024 г., в 14.00 в Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области (623870, Свердловская
область, с.Байкалово, ул. Революции, 25, кабинет 313) состоялся конкурс
на получение субсидии из бюджета Байкаловского муниципального
района Свердловской области субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение затрат, связанных с осуществлением

торгового обслуживания в малонаселенных, отдаленных и
труднодоступных сельских населенных пунктах Байкаловского
муниципального района Свердловской области.

2. Оценка представленных заявлений состоялась 19 августа 2024 г., в 14.00,
в Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области:623870, Свердловская область, с.Байкалово, ул. Революции, 25,
кабинет 313.

3.Информация об участниках конкурса, заявления которых были
рассмотрены:

ООО «РозТ» в лице директора Черпакова Сергея Валериевича.
4. Участники конкурса, заявления которых были отклонены, отсутствуют.
5. По результатам оценки значимости критериев ООО «РозТ» набрало 325

баллов.
В соответствии с п. 15. Порядка предоставления субсидии из бюджета

Байкаловского муниципального района Свердловской области субъектам
малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с
осуществлением торгового обслуживания в малонаселенных, отдаленных и
труднодоступных сельских населенных пунктах Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденного
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 05.04.2024 № 150 (с изм. от 12.07.2024 № 282),
субсидия предоставляется ООО «РозТ».

6. Заключить с ООО «РозТ» в лице директора Черпакова С.В. соглашение
о предоставлении субсидии в соответствии с п. 21. Порядка.

7. Перечислить ООО «РозТ» денежные средства в размере 3102500 (Три
миллиона сто две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

8. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет.

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.